
Kursanalys
HT2025_LPGK03_45753_ Verksamhetsförlagd utbildning 1 och 2 - KPU

Antal förstagångsregistrerade studenter: 77
Antal svar: 8

Svarsfrekvens: 10,39 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2026-01-17 - 2026-01-31

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

LPGK03, LPGY03  Verksamhetsförlagd utbildning 1 och 2 - KPU, slutdatum: 2026-01-18

Kommentarer

Kursansvarigs kommentarer

Kursvärderingen denna omgång fungerade inte som den ska och därför har studenterna inte kunnat svara på enkäten. Vi skickade dock ut en 
egen kursvärdering när detta uppdagades och denna kursanalys baserar sig på svaren från den enkäten. 

Enkäten besvarades av 10 studenter (ca 42 förstagångsregistrerade totalt på kursen) och resultaten ger således bara en inblick i vad 25% av 
studenterna anser. I relation till VFU-information inför VFU-perioden svarar 80% att de i hög eller i ganska hög utsträckning blev väl förberedda. 
80% anger också att de har fått möjlighet att delta i verksamhetens olika uppdrag. När det kommer till handledning har 70% fått regelbunden 
handledning i hög eller ganska hög utsträckning. 30% anger dock att de endast har fått det i viss eller i ringa utsträckning, vilket inte är bra. 80% 
av studenterna anger dock att handledningen i hög eller ganska hög utsträckning har bidragit till professionsutvecklingen. Trepartssamtalet lyfts 
av 90% fram som givande i relation till utvecklingsområden inom yrket och 70% anger också att VFU-perioden höjde intresset för läraryrket som 
helhet.  En student kommenterar dock att informationen gällande vad LLU har för skyldighet bör tydliggöras. Den struktur vi har idag, dvs. med 
ett inledande tvåpartssamtal och sedan ett efterföljande trepartssamtal upplever vi skapar en god kontakt och också möjlighet att stärka de delar 
som vi vet är svåra, såsom att trycka på vikten av strukturerad handledning. Vi har dock som plan att stärka upplägget med att skicka med en 
kortare film som kan bifogas när informationen skickas ut 

I relation till kursupplägget och kursens innehåll anger 60% att det i hög eller ganska hög utsträckning har varit ett stöd för lärandet. Några 
kommentarer är att man har fått ett bredare perspektiv på läraryrket och kombinationen av att vara på VFU och sedan diskutera få erfarenheter 
under campusträffar lyfts fram som positivt. 90% anger att kursen varit värdefull i hög eller ganska hög utsträckning vilket är ett fint betyg. Några 
mer negativa kommentarer handlar om arbetsbelastningen som vissa upplever som tung. Inför vårens kurs innefattas nya lärandemål och även 
nya bedömningsunderlag för båda VFU-kurserna. I arbetet med detta har vi tagit bort en skriftlig uppgift. Innehållet i övrigt är något justerat, men 
flera av de delar som fungerar väl kommer att behållas. 
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